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okno aluminniowe dwu skrzydfowe

z sffownikam/ magnetycznymi/ na bocznej
krawedzi okna wg systemu np. GEZE
pow. czynna (oddymiania) facznie
min. 0,787 m?

Okno o wymiarach $wiatta po otwarciu 995mm x 719mm

szeroko$¢ w Swietle oScieznicy b [m]
wysokosc w swietle oScieznicy h [m]
stosunek bokow b/h

kat otwarcia skrzydta [°]
wspofczynnik Cv,

powierzchnia oddymiania Aa [m7
ilos¢ okien

Sumaryczna czynna powierzchnia
oddymiania Aa [m?J

SYSTEM SIitOWNIKOW

Nazwa

Rodzaj silownika
Skok sitownika [mm]
Mintaz sifownika

OBCIAZENIA

Obciazenie wiatrem

Ciezar wypetnienia skrzydta [kg/m7
UWAGA

Nalezy pamieta¢ o zamontowaniu podwujnych
zawiasow blizej sitownika. Wymiar montazowy.

0,995
0,719
1,383866
78

0,550
0,393
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0,787

RWA 110E solo

wrzecionowy E250

300

na bocznej krawedzi zamykajacej

WL700
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